dit, dicens discipulis suis :' Ile, docete omnes gentes,

baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus
sancli (Malih. xxviu, 19). Islud est nomen Domini, .

prseter quem alium non novimus, et cujus nomine

nominato, a morle liberamur, de potestate tenebra-

rum gS.eruimur, ut in regnumFiUi transferamur.

In Patre ergo et Filio et Spirilu sancto unitatem sub-

stantiseaccipimus,personas confunderenon audemus.
Beatus enim Joannes apostolus testatur, dicens: Tres

sunt qui teslimoniumperhibenl in ccelo, Pater, Ver-

bum, ei Spirilus ; ^l tres unum sunl (I Joan. v, 7).
Quod etiam beatissimusniartyr Cyprianus, in epistola

B de Unitate Ecclesioe'conlitetur, dicens : Qui pacem
Chrisliet concordiamrumpit, adversusChrisiumfacil}

qui alibi prmter Ecclesiam colligil, Chrisli Ecclesiam

spargit. Atque' ut unam Ecclesiam unius Dei esse

monstraret, hseccorifestim testimonia de Scripturis
inseruit. Dicit Dominus: Ego et Pater unum sumus.
Et iterum : De Patre el Filio et Spiritu sunctoscri-

plum est: Et tres unum sunt. Nam ct in lihro de Ora-

tione dominica, ut ostenderet Trinitatera unius dei-

latis, esse nec inter se aliquam diversitatem babere,
Danielem et tres pueros, ternarum horarum circ'uli$
fevolutis, oralionem fundere solitos memoravit. Ubi
el in triuiri horarum curriculo, et in unius orationis

officio, unum Deum esse Trinitatem evidenter oslen-
dit. Nonergo ex.tribus partibus unum colimusDeum,

C sed apostolicoc fidei regulam retinentes, perfecltim
et consempiternum Filium, de perfecto el sempiterno
Patre, sine initio genitum, et potestate non impa-
rem, et natura .falemur aequalem. Sancluni quoque

Spiritum non aliud fatemur esse quam Deum, nec a

Filio nec a Patrediversum, nec in Filio necin Patre

confusum. Unus est enim atque idem Patris et Filii

Spiritus, -totusde Patre procedens, totus in utroqua

consislens, nec est divisus in singuUs, quia insepa-
rabiliter est ulrisque communis.

S. FULGENTII

AD TRASIMUNDUM REGEM VANDALORUM

LIBRI TRES.

LIBER PRIMUS.

DE MYSTERIO MEDIATORIS CHRISTI DUAS NATURAS XNUNA PERSONA RETINENTIS.

'CAPUTPRIMUM.Liber a rege destinatus Fulgentio.
ResponsitFulgenliiexjussuregis.Fidem nolleasse-
rere, esl fidemnegare.Responaendinecessitasesl ex
prmceplodivino.

€9 Triumphalibus tuis sensibus, piissime rex.

aequaquamcrediderim oblivione (al. oblivioni) sub-

D traclum, quod nuper mihi quoddam volumen, bajulo
Felice, proeceperisdestinari, jubens me illicorespon-
dere: Cujus,q-uiatanta fuit prolixitas, ut egeret ali-